
Dział 900 Rozdz. 90011
Poz. Plan na 2007 rok

I 28 823                      

II 237 500                    
z tego:

235 000                    
2 500                        

III 266 323                    

IV 252 500                    
152 500                    

1 100                        
132 400                    
19 000                      

100 000                    

40 000                      

60 000                      

V 13 823                      

w tym:
wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 
par.6120

Wydatki bieżące

zakup materiałów i wyposażenia par.4210

w tym:
wynagrodzenia bezosobowe par.4170

dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych par.6260

Załącznik Nr 3                                
do uchwały Nr XIII/104/07 Rady 
Powiatu Gostyńskiego                        
z dnia 20 grudnia 2007 r.

Razem ( I+II )

Wydatki 

Stan funduszu na koniec roku

Wydatki inwestycyjne

zakup usług pozostałych par. 4300

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2007 rok

Treść
Stan środków na początek roku

Przychody

wpływy z WFOiGW par. 0690
odsetki par. 0920
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